DOS.- Que el 

texto del ARTÍCULO SEXTO del Estatuto Social, se modifique y 

quedo en los siguientes términos: “ARTÍCULO SEXTO”.- El 

capital social suscrito de la compañía. es de UN MILLÓN 

OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA, divididos en un millón ochocientas (1.000.800) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una.”; TRES.- Que se autoriza a la 

Gerente General de la compañía, para que legalice lo resuelto 

en la| Junta General Universal de Accionistas antes referida.-